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Flamur Hyseni 

 

Nr. Emir dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Fatjeta Dubova 14032024 8 

2. Donika Latifi 14031021 7 

3. Arbnora Ramadani 14032018 7 

4. Shqiponja Latifaj 14031063 7 

5. Vahide Islami 14032045 7 

6. Egzon Ahmeti 14031142 7 

7. Shqipdona Kqiku 160301 6 

8. Rrezarta Sylaj 14031006 6 

9. Doruntina Veseli 158385 6 

10. Rejhane Sopi 160298 6 

11. Adelina Qehaja 157412 6 

12. Liridona Sylejmani 152808 6 

13. Ramize Dragobuzhda 14032069 6 

14. Filloreta Rexhepi 14031124 6 

15. Nazmije Ajvazi 14031078 6 

16. Mentor Sherifi 160403 6 

17. Egzona Krasniqi 14031128 6 

 

Konfirmimi i notave dhe konsultimet, të shtunen, më 05 Maj 2018, ora 15:00. 


